
EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D PS Tough N Ruf 33982 W QH 9 5,0 73,5

2 67 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 12 4,0 67,5

3 38 Lena Stauch LK 2A BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 14 3,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 53 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6

Vater:Aint It The Blues

Mutter: HC Invest N Moonlite

Besitzer: Constance Waber

Züchter: The First Ranch

7,604,0

2 35 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Meike Völkl

Züchter: Gestüt Leckebusch

7,553,0

3 88 Valentina Brandl LK 3B BAY33597 D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 6

Vater:

Mutter:

Besitzer: Birgit Brandl

Züchter: Petra Kloeser

5,952,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Lena Zeiß LK 5B1005870 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 4,0 75,0

2 8 Sebastian Schwank LK 5B1006281 deu Giorgio 32412 W LW 12 3,0 70,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 57 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Dressed For Tonite 34664 H QH 5

Vater:Dont Dress Me

Mutter: Saturday Nite Life

Besitzer: Marina Schwank

Züchter: Marina Schwank

7,205,0

2 87 Annika Brandl LK 1B BAY33624 D Gunshine Girl 1003692 S QH 5

Vater:COLONES SHINING GUN

Mutter: BRENNAS KITTY KID

Besitzer: Birgit Brandl, Annika Brandl

Züchter: Kalle pia

7,104,0

3 64 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D Bluestyle Revolution 1002492 S QH 5

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Revolutionary Style

Besitzer: Katharina Lack

Züchter: Dieter Graebner

7,053,0

3 81 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Investing Specialgal 1004741 S QH 5

Vater:Investing Wisely

Mutter: Coppers Special Gal

Besitzer: Julia Flammersberger

Züchter: Christine Rippel

7,053,0

5 103 Alexandra Klee LK 3A HES15398 D VS The Lucky One 37002 W QH 5

Vater:VS Flatline

Mutter: Too Classy To Touch

Besitzer: Alexandra Klee

Züchter: Peter und Detlef Staffel

6,751,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 55 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Blazing Nite Life 35942 H QH 4

Vater:Blaze Em On

Mutter: Saturday Nite Life

Besitzer: Marina Schwank

Züchter: Marina Schwank

8,305,0

2 56 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4

Vater:Only Krymsun

Mutter: Invite Christy

Besitzer: Nadine Baumgärtel

Züchter: Radka Hanulikova

7,804,0

3 26 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D Rock Me Rattle 35960 H QH 4

Vater:MR Rattle N Hum

Mutter: Whiz Kidd

Besitzer: Nicola Groh

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser

7,503,0

4 15 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Shambos Stardust 1004751 S IC 4

Vater:Shambo

Mutter:

Besitzer: Janina Biermann

Züchter:

5,052,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 A/B sen Western Riding
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 107 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Mate To Win Only 32409 S QH 11 5,0 72,5

2 106 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 4,0 70,0

3 94 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 13 3,0 68,0

4 14 Jacqueline Büttner LK 1A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 13 2,0 64,5

5 39 Julia Sorgalla LK 2A BAY33300 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 10 1,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Klaus Paucker LK 2A BAY31293 D Chics Electric Spark 1002656 W QH 7 4,0 69,0

2 87 Annika Brandl LK 1B BAY33624 D Gunshine Girl 1003692 S QH 5 3,0 66,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Indra Wilhelm-Girsig LK 1A BAY30853 D Pixie Styx 1003480 S QH 6 5,0 0,0

2 57 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Dressed For Tonite 34664 H QH 5 4,0 0,0

3 64 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D Bluestyle Revolution 1002492 S QH 5 3,0 0,0

4 24 Sonja Neidhardt LK 2A BAY11352 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 2,0 0,0

5 80 Helen Försch LK 1B HES30436 D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Gunshine Girl 1003692 S QH 5 4,0 66,0

2 84 Joanna
Hörmannsdorfer

LK 2B BAY33621 D Magically Paid 1001675 S QH 16 3,0 64,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Theresa Riemer LK 4A BAY1002210 D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 17 6,0 75,0

2 108 Christina Schäflein LK 5A1006087 d Is A YellowSmartBuck 1004983 W QH 9 5,0 74,0

3 54 Maxima Vogel LK 5B1006008 D Mate To Win Only 32409 S QH 11 4,0 72,5

4 9 Carolin  Zufraß LK 4A BAY1000400 D Annleos Sunny Simon 32718 S QH 10 3,0 69,0

5 70 Franziska Urban LK 4A BAY1001070 D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 13 2,0 66,0

6 74 Julia Flammersberger LK 5A1005832 D Investing Specialgal 1004741 S QH 5 1,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 13 5,0 77,0

2 23 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 4,0 72,5

3 105 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 10 3,0 72,0

4 28 Nina Künkel LK 2B BAY29677 D Skips Sugar Anni 1000562 S PH 6 2,0 71,5

5 34 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 1,0 61,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 5,0 0,0

2 6 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 4,0 0,0

3 4 Sharon Mehlin LK 1A THÜR29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 3,0 0,0

4 67 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 12 2,0 0,0

5 90 Ute Buchner LK 2A BAY31430 D Mr. Doctor Merade 33758 W QH 28 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Gabriele  Linzmayer LK 4A BAY1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 11 6,0 68,5

2 47 Anne Wurzbacher LK 5A1001006 D Gray Eldorado San 1000830 W QH 13 5,0 68,0

3 70 Franziska Urban LK 4A BAY1001070 D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 13 4,0 67,0

4 30 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 12 3,0 63,5

5 3 Denise  Klemm LK 5A1000947 D HB SHINING CASH 1000825 W QH 9 2,0 63,0

6 69 Ina Schnetzer LK 4A BAY16332 D AB Cobra Kid 1004982 W QH 9 1,0 60,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 5,0 73,0

2 63 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D PS Tough N Ruf 33982 W QH 9 4,0 72,5

3 39 Julia Sorgalla LK 2A BAY33300 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 10 3,0 70,5

4 14 Jacqueline Büttner LK 1A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 13 2,0 70,0

5 67 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 12 1,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 87 Annika Brandl LK 1B BAY33624 D Gunshine Girl 1003692 S QH 5

Vater:COLONES SHINING GUN

Mutter: BRENNAS KITTY KID

Besitzer: Birgit Brandl, Annika Brandl

Züchter: Kalle pia

6,951,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Maxima Vogel LK 5B1006008 D Mate To Win Only 32409 S QH 11 5,0 68,5

2 47 Anne Wurzbacher LK 5A1001006 D Gray Eldorado San 1000830 W QH 13 4,0 67,5

3 74 Julia Flammersberger LK 5A1005832 D Investing Specialgal 1004741 S QH 5 3,0 66,5

3 89 Theresa Riemer LK 4A BAY1002210 D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 17 3,0 66,5

5 3 Denise  Klemm LK 5A1000947 D HB SHINING CASH 1000825 W QH 9 1,0 61,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 80 Helen Försch LK 1B HES30436 D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 7

Vater:Magic Kiss

Mutter: A Lucy Olena

Besitzer: Johannes Försch

Züchter: Katja Janssen

59,503,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D PS Tough N Ruf 33982 W QH 9 4,0 69,5

2 14 Jacqueline Büttner LK 1A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 13 3,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 5,0 70,5

2 67 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 12 4,0 70,0

3 61 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 8 3,0 68,5

4 4 Sharon Mehlin LK 1A THÜR29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 2,0 67,5

5 2 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 1,0 65,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Christian Sorgalla LK 3A BAY35154 D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 6 5,0 67,5

2 12 Susa Sauer LK 3A BAWÜ4902 D Purolution 1002672 H QH 8 4,0 65,5

3 42 Christian Sorgalla LK 3A BAY35154 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 10 3,0 64,5

3 97 Anna Angele LK 3B BAY34963 D Sailin Revolution 33997 S QH 10 3,0 64,5

5 88 Valentina Brandl LK 3B BAY33597 D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 6 1,0 60,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 53 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6

Vater:Aint It The Blues

Mutter: HC Invest N Moonlite

Besitzer: Constance Waber

Züchter: The First Ranch

7,804,0

2 13 Indra Wilhelm-Girsig LK 1A BAY30853 D Pixie Styx 1003480 S QH 6

Vater:Zippos Mr Good Bar

Mutter: Shes Destiniy

Besitzer: Indra Wilhelm-Girsig

Züchter: Shoemake Jim

7,703,0

3 35 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Meike Völkl

Züchter: Gestüt Leckebusch

7,452,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 55 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Blazing Nite Life 35942 H QH 4

Vater:Blaze Em On

Mutter: Saturday Nite Life

Besitzer: Marina Schwank

Züchter: Marina Schwank

7,655,0

2 56 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4

Vater:Only Krymsun

Mutter: Invite Christy

Besitzer: Nadine Baumgärtel

Züchter: Radka Hanulikova

7,054,0

3 26 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D Rock Me Rattle 35960 H QH 4

Vater:MR Rattle N Hum

Mutter: Whiz Kidd

Besitzer: Nicola Groh

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser

6,653,0

4 22 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D A Wisecrack 36061 W QH 4

Vater:TFR A Wisely Dream

Mutter: Lena Brasil

Besitzer: Susanne Morawietz

Züchter: Susanne Morawietz

6,552,0

5 15 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Shambos Stardust 1004751 S IC 4

Vater:Shambo

Mutter:

Besitzer: Janina Biermann

Züchter:

6,001,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Alexandra Klee LK 3A HES15398 D VS The Lucky One 37002 W QH 5 6,0 77,5

2 71 Annalena Bär LK 3A BAY35143 D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 11 5,0 76,5

3 37 Sophia Schwarz LK 3B BAY1000072 D Skips Sugar Anni 1000562 S PH 6 4,0 74,5

4 18 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 3,0 74,0

5 82 Alina Berry LK 3B HES30439 D Easter Sunday Bar 30650 W QH 20 2,0 72,5

6 33 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 11 1,0 71,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Thomas Müller LK 2A HES29946 D Tuff New Stuff 33167 W QH 13 4,0 68,5

2 63 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D PS Tough N Ruf 33982 W QH 9 3,0 63,5

3 92 Markus Buchner LK 1A BAY20491 D Whizard Dun It 30362 W QH 13 2,0 61,5

4 91 Markus Buchner LK 1A BAY20491 D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 18 1,0 58,5

Seite 24 von 57Dienstag, 27. Juli 2021 12:47Erstellt:



EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 5,0 0,0

2 6 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 4,0 0,0

3 61 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 8 3,0 0,0

4 19 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 2,0 0,0

5 67 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6 4,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Theresa Riemer LK 4A BAY1002210 D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 17 5,0 71,5

2 30 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 12 4,0 65,5

3 75 Nathalie Bernard LK 4A BAY1000474 D Skip and Skeeto 28934 W QH 15 3,0 61,0

4 32 Gabriele  Linzmayer LK 4A BAY1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 11 2,0 50,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Dressed For Tonite 34664 H QH 5 5,0 70,0

2 53 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6 4,0 68,5

3 64 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D Bluestyle Revolution 1002492 S QH 5 3,0 66,0

4 35 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 2,0 65,5

5 81 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Investing Specialgal 1004741 S QH 5 1,0 59,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D TL Golden Commander 31894 W APP 7 5,0 71,0

2 80 Helen Försch LK 1B HES30436 D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 7 4,0 68,0

3 56 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4 3,0 67,0

4 64 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D Bluestyle Revolution 1002492 S QH 5 2,0 63,0

5 35 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 1,0 60,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Joanna
Hörmannsdorfer

LK 2B BAY33621 D Magically Paid 1001675 S QH 16 5,0 72,0

2 78 Helen Försch LK 1B HES30436 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 12 4,0 71,5

3 105 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 10 3,0 70,5

4 23 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 2,0 69,5

4 34 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 2,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Lena Weiß LK 3A BAY, BAY1005655 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 5,0 70,0

2 21 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 4,0 63,5

Seite 31 von 57Dienstag, 27. Juli 2021 12:47Erstellt:



EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Klaus Mösslein LK 4A HES1005674 D Real German Einstein 27868 W QH 16 5,0 68,0

2 104 Elke Freund LK 4A HES28903 D Whiz A Chic Dream 33552 S QH 13 4,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Maxima Vogel LK 5B1006008 D Mate To Win Only 32409 S QH 11 6,0 0,0

2 32 Gabriele  Linzmayer LK 4A BAY1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 11 5,0 0,0

3 74 Julia Flammersberger LK 5A1005832 D Investing Specialgal 1004741 S QH 5 4,0 0,0

4 108 Christina Schäflein LK 5A1006087 d Is A YellowSmartBuck 1004983 W QH 9 3,0 0,0

5 30 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 12 2,0 0,0

6 48 Friederike Grelka LK 5B1001537 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 1,0 0,0

Seite 33 von 57Dienstag, 27. Juli 2021 12:47Erstellt:



EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

FN Reining Junioren (LK0-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Anna Angele LK 3B BAY34963 D Sailin Revolution 33997 S QH 10 3,0 60,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Eva-Marlene Wohlfahrt LK 3A BAY33226 D Steppin Whizard 34107 S QH 7 6,0 68,0

2 21 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 5,0 67,5

3 71 Annalena Bär LK 3A BAY35143 D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 11 4,0 66,5

4 103 Alexandra Klee LK 3A HES15398 D VS The Lucky One 37002 W QH 5 3,0 66,0

5 82 Alina Berry LK 3B HES30439 D Easter Sunday Bar 30650 W QH 20 2,0 64,0

6 45 Sophie Schäfer LK 3A BAY33961 D Smoky Surprise 35541 W PH 15 1,0 61,5

6 83 Alexandra Berry LK 3A HES29220 D Red Firebird 34848 W PH 8 1,0 61,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 5,0 84,5

2 43 Maria Tribale LK 2A BAY30523 D Groovy 34429 S PH 11 4,0 79,0

3 27 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Skips Sugar Anni 1000562 S PH 6 3,0 77,5

4 34 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 2,0 72,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 6,0 86,0

2 6 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 5,0 80,5

3 67 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 12 4,0 78,0

4 19 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 3,0 76,5

5 61 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 8 2,0 76,0

6 4 Sharon Mehlin LK 1A THÜR29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 1,0 75,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Helen Försch LK 1B HES30436 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 12 5,0 72,5

2 94 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 13 4,0 72,0

3 23 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 3,0 68,5

4 105 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 10 2,0 66,5

5 34 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 1,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 103 Alexandra Klee LK 3A HES15398 D VS The Lucky One 37002 W QH 5

Vater:VS Flatline

Mutter: Too Classy To Touch

Besitzer: Alexandra Klee

Züchter: Peter und Detlef Staffel

7,555,0

2 50 Jana Schulz-Stein LK 1A HES30524 D Hollywoods Campino 1000313 W QH 5

Vater:Jako Destiny Dun It

Mutter: Kings Lil Jette

Besitzer: Jana Schulz-Stein

Züchter: Sarah Geissler

7,204,0

3 57 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Dressed For Tonite 34664 H QH 5

Vater:Dont Dress Me

Mutter: Saturday Nite Life

Besitzer: Marina Schwank

Züchter: Marina Schwank

7,153,0

4 87 Annika Brandl LK 1B BAY33624 D Gunshine Girl 1003692 S QH 5

Vater:COLONES SHINING GUN

Mutter: BRENNAS KITTY KID

Besitzer: Birgit Brandl, Annika Brandl

Züchter: Kalle pia

6,852,0

5 64 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D Bluestyle Revolution 1002492 S QH 5

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Revolutionary Style

Besitzer: Katharina Lack

Züchter: Dieter Graebner

6,201,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 4,0 69,5

2 78 Helen Försch LK 1B HES30436 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 12 3,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 10 5,0 0,0

2 94 Louis Aßmus LK 1B BAY28066 D Red Rock Gambler 28895 W APP 13 4,0 0,0

3 22 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D A Wisecrack 36061 W QH 4 3,0 0,0

4 28 Nina Künkel LK 2B BAY29677 D Skips Sugar Anni 1000562 S PH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 107 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Mate To Win Only 32409 S QH 11 5,0 69,5

2 53 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 6 4,0 65,0

3 42 Christian Sorgalla LK 3A BAY35154 D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 10 3,0 59,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 26 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D Rock Me Rattle 35960 H QH 4

Vater:MR Rattle N Hum

Mutter: Whiz Kidd

Besitzer: Nicola Groh

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser

6,651,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 5,0 80,5

2 34 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 4,0 70,5

3 27 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Skips Sugar Anni 1000562 S PH 6 3,0 68,5

4 23 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smokin High Score 1002775 S QH 12 2,0 67,0

Seite 44 von 57Dienstag, 27. Juli 2021 12:47Erstellt:



EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 8 5,0 83,0

2 6 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 8 4,0 82,5

3 1 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 11 3,0 81,5

4 67 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 12 2,0 80,0

5 4 Sharon Mehlin LK 1A THÜR29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 13 1,0 71,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 35 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Meike Völkl

Züchter: Gestüt Leckebusch

6,653,0

2 41 Christian Sorgalla LK 3A BAY35154 D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 6

Vater:ARE YA DUN LOOKEN

Mutter: TUCKERS LIL SLIDER

Besitzer: Christian Sorgalla

Züchter: Julia Kaiser

6,302,0

3 88 Valentina Brandl LK 3B BAY33597 D PK YA Gunna Magarita 1003013 S QH/PH 6

Vater:

Mutter:

Besitzer: Birgit Brandl

Züchter: Petra Kloeser

5,751,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Blazing Nite Life 35942 H QH 4 5,0 0,0

2 13 Indra Wilhelm-Girsig LK 1A BAY30853 D Pixie Styx 1003480 S QH 6 4,0 0,0

3 50 Jana Schulz-Stein LK 1A HES30524 D Hollywoods Campino 1000313 W QH 5 3,0 0,0

4 56 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4 2,0 0,0

5 24 Sonja Neidhardt LK 2A BAY11352 D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2A sen Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Thomas Müller LK 2A HES29946 D Tuff New Stuff 33167 W QH 13 5,0 70,0

2 91 Markus Buchner LK 1A BAY20491 D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 18 4,0 57,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Julia Sorgalla LK 2A BAY33300 D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 6 5,0 74,5

2 35 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 4,0 74,0

3 25 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D TL Golden Commander 31894 W APP 7 3,0 72,5

4 87 Annika Brandl LK 1B BAY33624 D Gunshine Girl 1003692 S QH 5 2,0 72,0

5 26 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D Rock Me Rattle 35960 H QH 4 1,0 71,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 86 Nadine Baumgärtel LK 3A BAY1000293 D RR Hot N Special 1000552 W PH 4 6,0 86,0

2 103 Alexandra Klee LK 3A HES15398 D VS The Lucky One 37002 W QH 5 5,0 80,0

3 11 Janina Biermann LK 3A BAY32884 D Dream Of Silence 35937 S QH 4 4,0 69,5

4 37 Sophia Schwarz LK 3B BAY1000072 D Skips Sugar Anni 1000562 S PH 6 3,0 60,5

5 33 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 11 2,0 58,5

6 72 Claudia Wodak LK 3A BAY31886 D Skip and Skeeto 28934 W QH 15 1,0 51,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Emilia Lang LK 1B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 9 4,0 64,0

2 28 Nina Künkel LK 2B BAY29677 D Skips Sugar Anni 1000562 S PH 6 3,0 58,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Alexandra Klee LK 3A HES15398 D VS The Lucky One 37002 W QH 5 5,0 0,0

2 18 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 18 4,0 0,0

3 33 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 11 3,0 0,0

4 71 Annalena Bär LK 3A BAY35143 D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 11 2,0 0,0

5 83 Alexandra Berry LK 3A HES29220 D Red Firebird 34848 W PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 8 6,0 74,5

2 107 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Mate To Win Only 32409 S QH 11 5,0 71,0

3 63 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D PS Tough N Ruf 33982 W QH 9 4,0 70,5

4 2 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 16 3,0 69,5

4 67 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 12 3,0 69,5

6 79 Johannes Försch LK 1A HES29222 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 3B Trail (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Alina Berry LK 3B HES30439 D Easter Sunday Bar 30650 W QH 20 4,0 61,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Annika Brandl LK 1B BAY33624 D Gunshine Girl 1003692 S QH 5 4,0 68,5

2 44 Klaus Paucker LK 2A BAY31293 D Chics Electric Spark 1002656 W QH 7 3,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Jacqueline Büttner LK 1A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 13 4,0 68,5

2 63 Katharina Lack LK 1A BAY23248 D PS Tough N Ruf 33982 W QH 9 3,0 66,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Burgebrach/Failshof Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Sonja Merkle

LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Julia Sorgalla LK 2A BAY33300 D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 6 5,0 74,0

2 35 Meike Völkl LK 2A BAY,
THÜR

25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 6 4,0 72,0

3 26 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D Rock Me Rattle 35960 H QH 4 3,0 71,5

4 80 Helen Försch LK 1B HES30436 D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 7 2,0 69,0

5 27 Mara Künkel LK 1A BAY29676 D Skips Sugar Anni 1000562 S PH 6 1,0 68,5
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